



HAMMARBY
ISHOCKEY

Hammarby IF Ishockeyförening
Box 20056
104 60 Stockholm

Till:

Idrottsnämnden
Stockholms stad
Box 8313

104 20 Stockholm

Förslag till ishall på Kärrtorps IP

Skarpnäcks stadsdelsnämndsområde sträcker sig från Hammarbyhöjden söderut till Skarpnäcksfältet, utmed Nackareservatet och med egen T-banelinje. Framtidsplanerna för nya bostäder är omfattande och i dagsläget planeras för cirka 9 000 nya bostäder i en nära framtid.

Förutsättningar för ett helhetstänkande

De fysiska grundförutsättningarna är mycket goda för ett attraktivt och innehållsrikt boende, framförallt med närheten till naturen och de goda allmänna kommunikationerna. En förstärkning av viss offentlig infrastruktur är dock nödvändig, exempelvis med utbyggnad av förskolor, skolor och anläggningar för idrott och kultur. Idag finns ingen ishall i området, endast utomhusrinken på Kärrtorps IP.

Med tanke på den planerade bostadsutvecklingen i Stockholm har Idrottsnämnden nyligen beslutat om ett förslag till långtidsplanering för åren 2018-2040 avseende idrottsanläggningar i stadens olika stadsdelar. Enligt förslaget bör det före 2022 byggas en ishall på Kärrtorps IP, en simhall på Skarpnäcks sportfält. Vidare en idrottshall på Nytorp gärde vid Hammarbyskolan samt en idrottshall på Skarpnäcks bollplan vid Skarpnäcksskolan, båda i samarbete med utbildningsförvaltningen.

Kärrtorps IP - lämplig för en mindre ishall

Förutsättningarna för en ny ishall av mindre storlek med plats för cirka 2 000 åskådare är mycket goda på Kärrtorps IP. Här finns redan en konstfrusen utomhusrink samt omklädningsrum och maskinhall. Idrottsområdet består i övrigt av 3 konstgräsplaner samt banor för fri-idrott. Till anläggningen finns en större parkeringsplats lämplig för publika evenemang i den aktuella storleken. I området finns även en tennishall som drivs av en tennisklubb.

Det finns tillräckligt med markutrymme för att överdäcka nuvarande isrink inklusive plats för mindre läktare och enklare serviceutrymmen. De gamla omklädningsrummen kan även nyttjas i framtiden, ifall detta bedöms som den mest lämpliga lösningen. En översiktlig beräkning visar att detta kan ske till en i sammanhanget mycket låg kostnad på cirka 15-20 miljoner kronor.

Fler intressenter i ett stort upptagningsområde

En ny ishall kommer att ha en längre säsong än nuvarande utomhusrink och dra till sig många fler besökare från hela stadsdelsområdet plus Hammarby sjöstad. Förutom allmänhetens åkning och kringliggande skolor så är det lokala föreningar som kommer att nyttja den nya ishallen.

Föreningarna i området, i dagsläget, består av Hammarby hockey med skridskoskola, skridskodisco, 6 ungdomslag, juniorlag samt A-lag för damer respektive herrar. Dessutom finns Hammarby hockeys och Nordia/Bagarmossens veteranlag.

Ökade behov i framtiden

Förväntningarna på den kommande utvecklingen i området är stora, inte minst när det gäller skolornas behov av idrott och hälsa inom skoldagen. Stora förhoppningar finns också på allmänhetens ökade intresse för motion och hälsa, inte minst för att hålla nere sjuktalen. En ishall skulle vara ett kraftfullt tillskott och vara en del i att öka intresset för denna del av staden.

För att möta ett framtida behov av föreningsidrott för ungdomar har Hammarby IF Hockey en unik och historisk position som en av flera Hammarbyföreningar i området. Detta är Hammarbys ursprungliga upptagningsområde från Södermalm över Hammarby sjö ner till Bagarmossen/Skarnäck. Dagens ungdomslag, juniorlag och dam/flicklag håller till i ishallen på Zinkensdamms IP, med ett begränsat antal träningstimmar. Hallen delas med flera konståkningsföreningar, Skarnäck HC, HC Camelen, Korpen samt Hammarby- och Tellus bandy. Hallen kommer att rivas i en nära framtid eller så kommer det att krävas omfattande byggnadsarbete för att säkra hallen och i bästa fall blir det en ny hall, vilket verkar tveksamt efter den senaste undersökningen. Rivningen beror på ytterst besvärliga markförhållanden.

En ny hall på Kärrtorps IP skulle ge goda förutsättningar att ta emot flickor och pojkar från hela upptagningsområdet, inte minst med tanke på det goda läget med närhet till parkering och T-bana.

Förslag på utveckling av ny ishall

1/ Vi föreslår att nuvarande isrink på Kärrtorps IP byggs om till en ishall med kapacitet för 2 000 åskådare.

2/ Vi föreslår att en planering omedelbart påbörjas så att en ny ishall kan vara färdig under år 2019.

Stockholm 2018-03-26

Med vänliga hälsningar

Ordförande Hans Malm
Hammarby IF Ishockeyförening